
4 m
3

2
1

0

483
9

,9

2 P
O

K
O

JE
A

N
EK

S  K
U

C
H

EN
N

Y
B

A
LK

O
N

D
A

TA
 A

K
TU

A
LIZA

C
JI K

A
R

T
Y:

m
²

D
A

TA
 S P

O
R

Z
Ą

D
ZEN

IA
 K

A
R

TY:
0 1.09.2023r.

U
W

A
G

I:
P

o w
ierzchnia m

ierzona w
 św

i etle ścian zgodnie z norm
ą  P

N
-70/B

-02365, nie zaw
ier a pow

ierzchni pod ścianam
i działow

ym
i.

P
ow

ierzchn ie podaw
ane są orientacyjn ie. W

ym
iary pom

ieszczeń m
ogą ulec niew

ielkiej zm
ian ie.

P
ow

ie rzchnia balkonów
/tarasów

 jest m
ierzona po obrysie ze w

nętrznym
 płyty.

Lokalizacja i rozm
iar osprzętu elektryczneg o grzejników

 i okien m
oże u lec zm

ianie.
W

yposażenie: m
eble, bia ły m

ontaż, drzw
i w

ew
nętrzn e, parapety przedstaw

iają jedynie przykładow
ą aranża cję i nie stanow

ią w
yposaż enia lokalu.

do ul.M
odlińskiej

W
arszaw

a,  ul. D
ionizosa 4

Lokal nr

P
ow

ierzch nia użytkow
a

P
ołożenie m

ieszka nia w
 budynku

P
ołożenie budynku na terenie os iedla

Ś
cia

n
y n

o
śn

e
 i o

b
u

d
o

w
y ko

m
in

ó
w

Ś
cia

n
y d

zia
ło

w
e

O
ZN

A
C

ZEN
IA

 ŚC
IA

N
:

0
2

-0
0

2
 W

a
rsza

w
a

u
l. N

o
w

o
g

ro
d

zka
 6

2
C

te
l. 2

2
4

 8
7

8
 2

2
1

B
IU

R
O

 S
P

R
Z

E
D

A
Ż

Y
0

3
-1

5
1

 W
a

rsza
w

a
u

l. M
o

d
liń

ska
 3

0
9

te
l. 2

2
4

 8
7

8
 2

2
4

N

P
ow

ierzch nia balkonu

m
²

9
,3

ok.

piętro 3  |  kla tka B

N


